
UCHWAŁA NR 820/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 

etap pierwszy prac związanych z zabezpieczenie attyki budynku dawnego kościoła 

ewangelickiego w Miłosławiu w ramach realizacji zadania „Odbudowa mienia 

uszkodzonego w skutek nawałnicy w sierpniu 2017 r.”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017.1868), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r .poz.1579 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest etap pierwszy 
prac związanych z zabezpieczenie attyki budynku dawnego kościoła ewangelickiego 
w Miłosławiu w ramach realizacji zadania „Odbudowa mienia uszkodzonego w skutek 
nawałnicy w sierpniu 2017 r.” wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Marek Majorowicz-Major 
ul. Szeroka 50 
62-300 Września
ALEX PROF INTERNATIONAL SP.ZO.O. 
ul. Śniadeckich 28/4 
60-774 Poznań

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium gwarancja jakości 
oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

a) nadaje się punktację ofercie wykonawcy:
- Usługi ogólno-budowlane, Damian Pieszak, Lisiec Mały 62, 62-571 Stare Miasto: 76,80 pkt, 
z czego 36,80 pkt w kryteri um ceny i 40 pkt w kryterium gwarancja jakości
- JG-BUD, Jan Grzybowski, ul. Dolan 36, 61-160 Daszenice: 96,67 pkt, z czego 56,67 pkt 
w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium gwarancja jakości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 804/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


